
 

 

PEMBERITAHUAN  

Nomor: 433/WR.I/10/DSDM/II/2024 

Tentang 

PELAKSANAAN ASESMEN PSIKOLOGI PENERIMAAN DOSEN TETAP REGULER  

PERIODE APRIL 2024 

Kategori Informasi Keterangan 

Jenis Ujian Asesmen Psikologi 

Tanggal dan Waktu 

Pelaksanaan Ujian  

1. UJIAN TERTULIS DAN FOCUS GROUP DISCUSSION 

Tanggal: 21 Februari 2024 

Waktu: 08.00 WIB – selesai 

Catatan: 

• Peserta wajib hadir 30 menit sebelum jadwal ujian dimulai. 

2. WAWANCARA 

Tanggal: 22 Februari 2024 

Mulai pukul 07.30 WIB – selesai  

Catatan: 

• Peserta dengan jadwal wawancara pukul 07.30 WIB, pukul 08.15 WIB, dan pukul 09.00 

WIB wajib hadir pukul 07.00 WIB.  

• Peserta dengan jadwal wawancara setelah pukul 09.00 WIB wajib hadir selambat-

lambatnya 2 (dua) jam sebelum jadwal wawancara masing-masing sebagaimana yang 

tercantum dalam lampiran. 

Lokasi Tes 1. UJIAN TERTULIS DAN FOCUS GROUP DISCUSSION 

Gedung Auditorium Prof. K.H. Abdul Kahar Mudzakkir 

Kampus Terpadu Universitas Islam Indonesia 

Jalan Kaliurang Km 14,5 Yogyakarta   

2. WAWANCARA 

Ruang Auditorium/Ruang Teleconference/Ruang Preparation Lantai 4 

Gedung Fakultas Hukum Universitas Islam Indonesia 

Jalan Kaliurang Km 14,5 Yogyakarta 

Materi Ujian Ujian tertulis, Focus Group Discussion, dan wawancara. 

Tata Tertib Ujian 1. Peserta wajib membawa kartu ujian yang telah dicetak dan KTP asli; 

2. Peserta wajib membawa alat tulis dan papan alas tulis/clipboard; 

3. Menggunakan kemeja dan celana kain (tidak jeans) bagi peserta Putera dan Busana 

Muslimah bagi peserta Puteri; 

4. Peserta wajib menjaga ketertiban dan ketenangan selama pelaksanaan tes dan/atau saat 

menunggu giliran diskusi atau wawancara.  

Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan, atas perhatian Saudara diucapkan terima kasih. 

Alhamdulillahirabbil’alamin 

 
Yogyakarta,  10 Syakban 1445 
   20 Februari 2024 
Wakil Rektor Bidang Pengembangan Akademik dan 
Riset/Ketua Steering Committee Penerimaan Dosen 
Tetap Reguler Periode April 2024, 

 
 
 

Prof. Dr. Jaka Nugraha, S.Si., M.Si.  
 



Lampiran pemberitahuan  
Nomor  : 433/WR.I/10/DSDM/II/2024 
Tanggal : 20 Februari 2024 
 

DAFTAR KODE KURSI UJIAN TERTULIS ASESMEN PSIKOLOGI 
PENERIMAAN DOSEN TETAP REGULER UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA 

 PERIODE APRIL 2024 
 

NO KODE KURSI NIU NAMA LENGKAP 

1 A-001 2312221047 ABDUR ROCHMAN TRI SETYAWAN, S.M., M.M. 

2 A-002 2401171008 ABRAHAM HUGO PANDU WICAKSONO, S.IP., M.Si. 

3 A-003 12311314 ABRAR RADITYA RADIFANT, S.M., B.HRM, M.B.A., C.NLP. 

4 A-004 2301131064 ACHMAD RIZAL, SE., MSc. Fin. 

5 A-005 2301171116 ADE INDAH WAHDINI, dr. Sp.KJ 

6 A-006 2401151013 ADE MEIRIZAL, S.I.P., M.A. 

7 A-007 2312291003 ADE PUTRA HASIBUAN, S.H.I., LL.M. 

8 A-008 2009290014 ADELIA KUSUMA WARDHANI, S.H., M.Kn. 

9 A-009 2401081059 ADFI BIO FIMBA, S.Stat., M.Stat. 

10 A-010 2312251029 ADIN NOVIANA, S.I.Kom., M.A. 

11 A-011 2312151115 AFIF HARIYAWAN, S.M., M.Sc. 

12 A-012 1703100089 AFIF SABWANTO, S.Sos., M.Si. 

13 A-013 2312141052 AGI DEMPITA, S.Stat., M.Sc 

14 A-014 2301171335 AHMAD SATRIA BUDIMAN, S.T., M.Sc. 

15 A-015 2312281033 AHSANI MAULINARDI, S.IP., M.Si. 

16 A-016 2401211076 AISYA GALUH LAKSITA, S.T., M.Eng. 

17 A-017 2401051073 AKHMAD AL FAROUQI, S.H.,M.H.,LL.M. 

18 A-018 2401261044 AL FURQAN ISKANDAR PUTRA, S.Hub.Int.,M.H.I. 

19 A-019 2401251094 ALAN BIMANTARA, S.H., M.H. 

20 A-020 2312251007 ALLYA SHIFA AKHSANTY, S.H., M.H 

21 A-021 2312151098 ANA USWATUN HASANAH, S.Si., M.T. 

22 A-022 2401261005 ANAMI RIASTRI, apt. M. Pharm. Sci. 

23 A-023 2312181067 ANANDYTA NUR KHOIRUNNISA, S.H., M.H. 

24 A-024 2401221091 ANANTA PRAYOGA HUTAMA SYAM, S.H,. M.A. 

25 A-025 2401051016 ANDARIESTA ADHANI PANGGITA, S.Ikom.,M.Med.Kom. 

26 A-026 2302021078 ANDEKI SOLIMURTIANSYAH PRAMJATI, S.E., M.B.A. 

27 A-027 2301141043 ANDI M. ASHARI MAKKASAU, S.H., M.H. 

28 A-028 2312221019 ANDI WAHYUDI, Dr. M.Pd. 

29 A-029 2312161009 ANDY KURNIAWAN SAPUTRA, apt. M. Clin. Pharm. 

30 A-030 2401111010 ANGGIA FITRIA AGUSTIN, dr. Sp.PD. 

31 A-031 2312201047 ANGGITYA MAHARSI, S.H., M.H. 

32 A-032 2312181038 ANNISA RIDHATUL KHATIMAH, S.IP., M.A. 

33 A-033 2312231023 APRIADI, S.IP., M.A. 

34 A-034 2401251105 ARIE NUGROHO, dr. Sp.OT. 

35 A-035 2312271030 ARIS DARYA FERNANDA, S.E, M.M. 



NO KODE KURSI NIU NAMA LENGKAP 

36 A-036 1909090037 ARIS RAHMAT JULIANNOOR, S.H., M.H. 

37 A-037 2401021028 ARU DEWANGGA, S.Si., M.Si. 

38 A-038 2401151069 ASTRIDIA MAHARANI PUTRI DEWANTO,  dr., M.P.H. 

39 A-039 1703280003 ATHIKA SALSABILLA HARAHAP, S.H., M.H. 

40 A-040 1809140039 AULIA DINA SAFIRA, S.H.,M.H. 

41 A-041 2312221031 AULIA RAHMAN, Ir. S.T., M.Sc. 

42 A-042 2301131061 AULIYA GHAZNA NIZAMI, Lc., M.H. 

43 A-043 2301161625 AYU INDRASWARI NURMAYA PUTRI, S.Si., M.Sc. 

44 A-044 2401121038 AZIMATUL ULYA, S.Ak., M.Sc 

45 A-045 2401081049 BENA BALATIN SUDARMAN, S.Ak., M.Sc. 

46 A-046 2401091055 BIKORIN, S.E., M.M. 

47 A-047 14613019 BINAR PRATAMA, apt. M.Pharm.Sci. 

48 A-048 2401111057 BINARIN TIRTO ANDIKA, S.E., M.Sc. 

49 A-049 2401171004 BINTA SETYA FEBRINA, dr. Sp.KJ. 

50 A-050 2312171026 BOBBY HIMAWAN, S.E., M.Acc. 

51 A-051 2002010055 CATUR ARUMSARI, S.M., M.M. 

52 A-052 2302021106 CHIVALRIND GHANEVI AYUNTARI, S.E., M.Acc., Ak., CA. 

53 A-053 2312301011 CHOIRUN NISA, S.Si., M.Si. 

54 A-054 2401041038 CHOIRUNISA WINDIASTUTI, S.T., M.T. 

55 A-055 2401141056 CUT SITTI RAFIDATUL HILDAYANI, S.T., M.T. 

56 A-056 2312171018 DAMAR SUGENG UTOMO, S.H., M.H. 

57 A-057 2401171109 DELILA ELIZA, apt. M.Farm. 

58 A-058 2301241064 DELLA NANDA LUTHFIANA, S.M., M.B.A. 

59 A-059 2312161028 DEMAS AJI, Ph.D. 

60 A-060 2309041002 DENANEER NASHYA NURROHMAH, S.E., M.Sc. 

61 A-061 2401171054 DESMALINDA, S.I.Kom., M.A. 

62 A-062 2301191106 DESPAN HERYANSYAH, Dr. S.H.I., S.H., M.H. 

63 A-063 2312161043 DESTITA MUTIARA, S.Sos., M.A. 

64 A-064 2312161016 DIAH AYU PRAWITASARI, S.T., M.T. 

65 A-065 2401211037 DIAN RUBIHANI, S.Ak., M.Sc. 

66 A-066 2301231045 DIANA MUTIARA BAHARI, S.I.P., M.H.I. 

67 A-067 2306201019 DIAS REGIAN PINKAN, S.I.Kom., M.I.Kom. 

68 A-068 2401101051 DIDIN DWI NOVIANTO, S.T., M.LSCM. 

69 A-069 2401151038 DIGDOYO OKTAPRIANDI, S.T., M.T., CIPM. 

70 A-070 2312271062 DIMAS BAGUS PRAKOSO, B.Sc., S.Kom., M.B.A. 

71 A-071 2009290018 DITA ROSALIA ARINI, S.H., M.H. 

72 A-072 2401221027 DIYAH DWI NUGRAHENI, S.T., M.T. 

73 A-073 2208190025 DONI AZHARI S.H.,M.H., C.Me. 

74 A-074 2401121032 DWI ADI PURNAMA, Dr. S.T. 

75 A-075 2301291080 DWI MARTUTININGRUM, S. Pd., M. Sc. 



NO KODE KURSI NIU NAMA LENGKAP 

76 A-076 2202110029 DWI NOVITA, Dr. M. Ak. 

77 A-077 2401101036 DWI PRATIKTHO MASHANAFI, S.T., M.M. 

78 A-078 2301141161 DWINANDA RIPTA RAMADHAN, M.B.A 

79 A-079 2301141005 EKA ANDRI KURNIAWAN, S.E., M.Sc. 

80 A-080 2312181021 EKO PRASETYO, S.H., M.H. 

81 A-081 2401101006 ELISA PURWITASARI, SE.,M.Acc.,Ak.,CAAT. 

82 A-082 2401081084 
ELLECTRANANDA ANUGERAH ASH-SHIDIQQI, Dr., S.H., M.H.CPM.,  
CPCLE., CHCM., CPArb. 

83 A-083 2401081010 ELSI SAFIRA, S.E., M.M. 

84 A-084 1710030042 ELVIS SAPUTRA, S.T.,M.T. 

85 A-085 2312151036 ELYANA ADE PERTIWI, S.Hub.Int., M.A. 

86 A-086 2401031040 ERIKA INDAH SAFITRI, apt. M.Farm. 

87 A-087 16312334 ESTRI ARI RESPATI, S.Ak., M.Acc. 

88 A-088 2401241084 FADHIL RUSYDA MUHAMMAD, apt. M.Sc. 

89 A-089 2301191227 FADHILAH PERMATA NIRA, S.IP. M.A. 

90 A-090 2401161024 FAHMANINDA LISTIYANI, Dr.  B.Ec (Hons), M.P.E. 

91 A-091 2401031010 FAIQOTUL NUR ASSYIFAH AINUL, S.E., M.M. 

92 A-092 2301141326 FAJAR AJI LUMAKSO, apt. M.Pharm.Sci. 

93 A-093 2401181014 FAJAR TRI PAMUNGKAS, S.H.I.,M.H. 

94 A-094 2302011128 FARAH NUR SYAFI'AH WIJAYANTI, S.M., M.Sc. 

95 A-095 13311414 FARCHAN NABIL CHARISNA ZAKIE, SM., M.B.A.. 

96 A-096 2312181036 FARHAN ABDUL MAJIID, S.Sos., M.A. 

97 A-097 2401151072 FATAH MARIO ANDARU, S.Ak, M.Ak. 

98 A-098 2312291013 FATHAN HANIFI MADA MAHENDRA, S.T., M.Eng. 

99 A-099 2401231068 FATIHATURRIZKY AMELIA, S.T., M.T. 

100 A-100 2401151022 FATMA NURAINI ZAHRA, S.Sos., M.A. 

101 A-101 2401061032 FAUZI HADI AL AMRI, S.H., M.H. 

102 A-102 2401211042 FAUZIA ASSILMY, S.IP., M.Hub.Int. 

103 A-103 2302021109 FAZA YUDIANSYAH, S.I.KOM.,M.A. 

104 A-104 2401231083 FEBRIANUR IBNU FITROH SUKONO PUTRA, S.E., M.M. 

105 A-105 2401041019 FERDIAN IRBANY, S.T., M.T. 

106 A-106 2401061070 FHENA ANNISA, M.I.Kom. 

107 A-107 2312121013 FINA BINAZIR MAZIYA, S.T., M.T. 

108 A-108 2401051065 FIRDAUSI DWI SEPTIANI, S.AK., M.B.A. 

109 A-109 2312191038 FUADY DAWAM DZIKRILLAH, S.P., M.Ling. 

110 A-110 2301231067 FUDZCHA PUTRI JAZILAH MM, S.Sos., M.Si 

111 A-111 2301131107 GALIH DWI RAMADHAN, S.H., M.H., LL.M. 

112 A-112 2301161663 GAYUH MINANG LATI, S.T., M.B.A. 

113 A-113 2401131027 GHALBI MAHENDRA PUTRA, S.Hut., M.Sc. 

114 A-114 2401011038 GHIFFARI AHNAF DANARWINDU, M.Sc. 

115 A-115 2401031008 GILANG PUTRA BAHARI, B.S, M.S. 



NO KODE KURSI NIU NAMA LENGKAP 

116 A-116 2401171006 GITA DIAH PRASASTI, dr. Sp.N. 

117 A-117 1704250070 HAERINI AYATINA, S.H., M.H. 

118 A-118 15513201 HANIFAH PUJA PRAKOSO, S.T., M.Sc. 

119 A-119 1701230010 HANIFAH ZAHRA, S.Ak., M.Ak., Cert.DA. 

120 A-120 2107080029 HANNIE FITRIANI, apt. M.Farm. 

121 A-121 16421072 HASMAN ZHAFIRI MUHAMMAD, S.H., M.H. 

122 A-122 2401221094 HEBBY ILMA DINI, S.I.Kom., M.Ikom. 

123 A-123 2301141396 IBNU DARMAWAN, S.I.Kom., M.A. 

124 A-124 2401061082 IBNU FAJAR, S.T., M.T. 

125 A-125 2312261007 ICHLASUL AMALIA, dr. M.P.H. 

126 A-126 2312191052 IHDA 'AINAYA ZULAIKHA, M.I.Kom. 

127 A-127 2312191060 IKA ARDIANNI, S.E., M.Acc., Ak. 

128 A-128 2312281025 IKHTIAR JAUHARI, S.T., M.Si. 

129 A-129 2312201063 IKROM MUSTOFA, S.Si., M.Sc. 

130 A-130 2301241060 IMAM BAGUS SANTOSO, S.T., M.Sc., M.B.A. 

131 A-131 2401151074 IMAM HAFAS, M.H. 

132 A-132 2312231008 INDAH KUMALASARI, S.IP., MA. 

133 A-133 2401071018 INDAH YUSLIGA SARI PURBA, S.Si, M.T. 

134 A-134 2401231042 INGGIT DWI ESKA PRATIWI, S.E., M.Sc. 

135 A-135 14410176 INKA CANDRA KHARIZMA, S.H, M.Kn. 

136 A-136 2312171002 INNE ROSALINA YUNIANTI, apt. M.Pharm.Sci. 

137 A-137 2301151283 INSAN PRIBADI, S.H., M.H. 

138 A-138 2312271040 INTAN KHOIRUN NISA, S.S., M.A. 

139 A-139 2401031020 INZA MALIANA, S.Tr.I.Kom, M.I.Kom 

140 A-140 2312251028 IRSYAD ADIN, S.Ak., M.Acc. 

141 A-141 1703190026 ISNA YUNITA, S.H., M.H. 

142 A-142 2401231126 ISTI NUR RAHMAHWATI, S.IP, LL.M. 

143 A-143 2401141028 JAYANTI PUSPITASARI, dr. Sp. N. 

144 A-144 2401031061 JIHAN ALWIYAH TUFANI, S.E., M.Acc. 

145 A-145 2401031017 JIHAN HANINDITA, S.I.Kom., M.A. 

146 A-146 2401231076 JUNIAWAN AKBAR KARISMA PUTRA, apt. S. Farm, M.Pharm. 

147 A-147 15410349 KARLIN PERMATA SURI, S.H., M.H. 

148 A-148 2108060053 KHAIRIL IKHSAN, S.H., M.H. 

149 A-149 2312241025 KHAIRUL MUNZILIN, S.I.P., M.A. 

150 A-150 2312161066 KHAIRUNISA, S.P., M.Si 

151 A-151 2401221052 KHALIDA KUMALASARI, S.Ak., M.Ak. 

152 A-152 2401261018 KHALIFATUN NISA AMINI, S.Pd., M.Eng. 

153 A-153 2401021052 KHARIS AULIA ALAM, S.T, M.Sc. 

154 A-154 2301221106 KHUMAID AKHYAT SULKHAN, S.I.Kom., M.A. 

155 A-155 2302011141 LALU SUPARDIN, Dr. S.E., M.M. 



NO KODE KURSI NIU NAMA LENGKAP 

156 A-156 16312036 LATHIFAH NUR AINI RAHMAWATI, S.Ak., M.Acc. 

157 A-157 2312201011 LENY NOVITA, M.Pd 

158 A-158 2301191218 LEONARDO GILANG INDRA NUGRAHA, S.Ak.,M.Ak. 

159 A-159 2401221060 LIDYA SRI MULYANI, S.M., M.M. 

160 A-160 2401221028 LILY ANNISA, apt. S.Farm., M.Clin.Pharm. 

161 A-161 2312301032 LISTIANA NORBARANI, SE., Ak., M.Acc. 

162 A-162 2312151103 LUCKY NUGROHO, Dr. S.E., M.M., M.Ak., M.Sc. 

163 A-163 2312181003 LUKMAN HIDAYAT, S.T., M.T. 

164 A-164 2401021001 LUQMAN IKHSANUDIN WIBISANA, M.M. 

165 A-165 2401231051 LUTVIAH, M.A. 

166 A-166 13410527 M. ALI HUSAEN MUBAROQ, S.H., M.H. 

167 A-167 2312151093 M. ZIDNY NAFI' HASBI, Dr. S.E., M.E. 

168 A-168 2401021046 MALIKAH DEWI, S.E., M.E. 

169 A-169 2401131059 MANGGIASIH, S.E., M.B.A. 

170 A-170 2401211005 MARAKHILDA NAMORA HANA SIREGAR, M.A. 

171 A-171 2401231129 MASYITHOH ANNISAUSH SHOLIHAH, M.Sc. 

172 A-172 2301171361 MAULIDIA MULYANI, Dr. S.H., M.H. 

173 A-173 2401081034 MEITADIVA DYATMA NAURADINI, S.T., M.T. 

174 A-174 2312211022 MELINDA DWI RAHMAWATI, S.T., M.Eng 

175 A-175 2301151001 MHD ZAKIUL FIKRI, S.H., M.A., LL.M. 

176 A-176 2109170024 MOHAMMAD FAISOL SOLEH, S.H., M.H. 

177 A-177 2301301042 MUFLIHAH RIZKAWATI, dr. M.Biomed. 

178 A-178 2312151067 MUGHNI LABIB IL HAMUDDIN IS ASHIDIQIE, S.H., M.H. 

179 A-179 2401241079 MUH. ZUL HAZMI RAPI, S.E., M.Sc.IBF. 

180 A-180 2401041079 MUHAMAD ADITYA YULIANTO, S.E., M.M. 

181 A-181 2401011028 MUHAMAD LISWANSYAH PRATAMA, M.Stat. 

182 A-182 2312181041 MUHAMAD SYARIF HIDAYATULLOH, Lc. M.A. 

183 A-183 2010210002 MUHAMMAD ADRIAN AGUSTA, S.E., M.M. 

184 A-184 2312241012 MUHAMMAD ALZAKI TRISTI, S.I.P., M.A. 

185 A-185 2312181016 MUHAMMAD AMIR YUSUF, S.IP, M.A. 

186 A-186 2401041030 MUHAMMAD AN'IM JALAL, S.H., M.H. 

187 A-187 2312191014 MUHAMMAD DEDE DERMAWAN, ST., MSc. 

188 A-188 15312221 MUHAMMAD FADHLY RIZKY OCTAVIO, S.Ak., M.Ak. 

189 A-189 2301271089 MUHAMMAD FARIED NABIL, S.H.I., M.H. 

190 A-190 2312161033 MUHAMMAD GHANI FADHLURRAHMAN, S.Si., M.Sc. 

191 A-191 1910070001 MUHAMMAD IRFAN MARASABESSY, S.T., M.T. 

192 A-192 1703060089 MUHAMMAD JEFRI KURNIAWAN, S.H., LL.M., M.H. 

193 A-193 2401041006 MUHAMMAD KHATAMI, S.T., M.T. 

194 A-194 2401101024 MUHAMMAD KHOIRUL MUSLIMIN, S.T., M.Eng. 

195 A-195 2301181167 MUHAMMAD MUHAJIR, S.H., M.H. 



NO KODE KURSI NIU NAMA LENGKAP 

196 A-196 2301131052 MUHAMMAD NAOVAL HARIS, S.T., M.T. 

197 A-197 2401201004 MUHAMMAD NUR RIZAL HAKIM , S.H, M.H. 

198 A-198 2312191063 MUHAMMAD RIFQI, S.H., M.H. 

199 A-199 2312311022 MUHAMMAD RIYAN SABRI, S.T., M.T. 

200 A-200 2301201197 MUHAMMAD RIZA WAHYU PRATAMA, S.I.P., M.A. 

201 A-201 2401141010 MUHAMMAD SADDAM SOFYANDI, S.E., M.B.A. 

202 A-202 16421039 MUHAMMAD SYARAHBIL HUDZAIFI, S.H., M.H. 

203 A-203 2401171081 MUHAMMAD SYUKRI, S.E, M.Si. 

204 A-204 2312181033 MUHAMMAD TAUFIQUROCHMAN, S.IP., M.Si. 

205 A-205 2312201045 MUHAMMAD YASIN, S.H.I.,  

206 A-206 2312201032 NABILA KHARIMAH VEDY, S.I.A, M.S.M 

207 A-207 2401171037 NADHIRA FITRIANI, S.Ak., M.Sc. 

208 A-208 2301251108 NADIA AUDINA, S.E., M.M. 

209 A-209 2301221068 NALA APRILIA DAMAYANTI, S.H., M.KN., S.H., M.Kn. 

210 A-210 2312181070 NANING NI'MAWATI, apt. S.Farm., M.Farm.Klin. 

211 A-211 2312191016 NAURAH LISNARINI, M.I.Kom. 

212 A-212 2401251016 NAZUFA HUNAIN AKMAL, S.E., M.Acc. 

213 A-213 2401011007 NIESA HANUM MISTORO, Ir. S.T., M.Eng., IPP. 

214 A-214 2401231094 NISA MARINA MARYAM, B.Sc., M.B.A. 

215 A-215 1612220122 NOORFAIZ ATHALLAH KOESWANDANA, S.Ak., M.Sc. 

216 A-216 2312221007 NOVITA NURHAFIDHAH, S.A.B., M.B.A. 

217 A-217 2312181035 NUR AYU AINUNNISA, S.I.Kom., M.A. 

218 A-218 2401091093 NUR LAILY HARYANTI, S.T, M.T. 

219 A-219 2312241032 NUR LAYLI AMANAH, S.T., M.Sc. 

220 A-220 2401071009 NUR OKTAVIANI WIDIASTUTI, S.T., M.Sc. 

221 A-221 2401011046 NURI FINA MAWADDAH, S.Pd., M.Sc. 

222 A-222 2312301041 NURUL FAJRI, S.M., M.M. 

223 A-223 1702250012 NUZILA PUTRI AL-BANA, S.T., M.T. 

224 A-224 2401151004 PALUPI RANTAU, S.H., M.H. 

225 A-225 1707080140 PEPY MARWINATA, S.H, M.H. 

226 A-226 2301251107 PRAYOGO AFANG PRAYITNO, S.T., M.Sc. 

227 A-227 2301251042 PRIMADIA PUTRI HARMASTUTI, B.Acc., M.B.A. 

228 A-228 2312301012 PURNAMA AKBAR, S.Stat, M.Si. 

229 A-229 2012100003 PUTERI SALSABILA, S.M.,M.M. 

230 A-230 2311171174 PUTRA FARAKHAN ZAKI, S.E.,M.Si. 

231 A-231 2312211048 PUTRI SANDI DANIAR, S.Si., M.T. 

232 A-232 2401191042 R.R. ZAHROH HAYATI AZIZAH, S.IP., M. Han. 

233 A-233 2401221031 RADHITA ASFARINA ANNIZAR, S.E., M.Sc. 

234 A-234 2312191018 RAFIDA SALWA WIJAYANTI, S.T., M.T. 

235 A-235 2307291048 RAHAJENG ARUNDATI, S.M., M.Sc. 



NO KODE KURSI NIU NAMA LENGKAP 

236 A-236 2302031034 RAHMA MAULIDA, S.M., M.B.A. 

237 A-237 2401251096 RAHMA NOVITA ALIM PUTRI, S.SOS., M.A. 

238 A-238 2312201003 RAISA AKMALIE, S.IP., M.Si. 

239 A-239 1801240062 RANI ARINASARI, S.E.I.,M.M. 

240 A-240 2401201047 RANI RAHMADIYANI, S.T, M.T. 

241 A-241 2302021103 RATIH DIANINGTYAS KURNIA, Ph.D. 

242 A-242 2401121071 RATIH PURBOWISANTI, Dr., S.E.I., M.E. 

243 A-243 2401181070 RAVINDRA ARDIANA DARMADI, S.M., M.Sc. 

244 A-244 2312191039 RAYSA KHOIRUN NISA, S.T., M.Sc. 

245 A-245 2401261064 REGITA DEWI CAHYANI, S.T., M.Eng. 

246 A-246 2301241101 RETNO WIDIASTUTI, S.H., M.H. 

247 A-247 2312251003 REVINA OKTAVIANTI, S.M., M.B.A 

248 A-248 2401101030 REYNALDI DWI JUNIANTA, S.E., S.Sos., M.M. 

249 A-249 2301151090 REZA KURNIAWAN, S.E., M. Ak. 

250 A-250 2312161014 RIA AGUSTINA LARASATI, S. IP., M.A. 

251 A-251 2401051102 RIFA FITRIA DARMAWAN, S.Par., M.B.A 

252 A-252 2301171271 RINA AFIANI REBIA, Dr. Eng., S.Hut., M.Eng. 

253 A-253 2401221099 RINA PUTRI RINALDI, S.E., M.Acc. 

254 A-254 2401101017 RINA REBUT RAYHANSAH, S.T., M.Sc. 

255 A-255 2401111021 RINALDO DWI PUTRA, S.IP, M.Hub.Int. 

256 A-256 1907030013 RIZKI BUDIMAN, S.T., M.T. 

257 A-257 2302031065 RIZKI HAMDANI, S.E., M.Ak., Ak., CA. 

258 A-258 2301171289 ROZI IRFAN ROSYADHI, M.B.A. 

259 A-259 2401111080 RUTI PUSAKAWATI, S.T., M.Eng. 

260 A-260 1802270029 RYAN YUNIAWAN, S.E.,M.E. 

261 A-261 2401021042 S. IBRAHIM HASAN AL-HABSYI, S.E., M.Acc. 

262 A-262 2401251093 SABIQ MUSTHAFA, S.S, M.A. 

263 A-263 2401021056 SAIFUL AZIZ, S.H., M.H. 

264 A-264 2312191061 SALSABILA AZ-ZAHRA, S.Ak., M.Ak. 

265 A-265 2301271053 SALWA AULIA, S.IP., M.Si. 

266 A-266 2312181056 SANNYA PESTARI DEWI, S.IP.,M.A. 

267 A-267 2312251031 SARAH NOVIANTI, M.A. 

268 A-268 2312221005 SAYYIDAH MAULIDATUL AFRAAH, S.T., M.T. 

269 A-269 1808140085 SEPTIAYU DWI HARTIENAH, apt.  S.Farm., M.Clin.Pharm. 

270 A-270 2312291049 SHEILA AZIZAH, M.M. 

271 A-271 2401221079 SHINTA KUSUMA WARDHANI, S.M., M.M. 

272 A-272 2401061004 SHOFWAH SYAFIRA, S.E., M.Sc. 

273 A-273 2401221038 SISKA AYU PURNAMASARI, apt. M.Farm. 

274 A-274 2401081093 SITI NUR SHOLIHAH, S.E., M.Acc. 

275 A-275 2301191262 SITI RAHMAWATI , S.H.I., M.H. 



NO KODE KURSI NIU NAMA LENGKAP 

276 A-276 2010140005 SOF CHAL JAMIIL, S.E.I., M.M. 

277 A-277 2312181073 SOFYAN ASHARI NUR, S.E., M.M. 

278 A-278 2301161100 SUHA QORIROH, S.H., M.H. 

279 A-279 2401021027 SUKO PRAYOGO, S. Kom., M.B.A. 

280 A-280 15410073 SULAVA SURURI RAMADHANI, S.H., M.H. 

281 A-281 2301141204 SYFA AMELIA, S.IP., M.A. 

282 A-282 2301301047 SYIFANIE, S.Sos., M.A. 

283 A-283 2203140043 TAMARA ALIFADINA, S.H.,M.H. CPS. 

284 A-284 2301161137 TASA GINA SANTOSO, S.H., M.Kn. 

285 A-285 2003250008 TAZKIYA AMALIA NASUTION, S.H., M.H. 

286 A-286 2301281050 TITIE RACHMIATI POETRI, S.H., M.H. 

287 A-287 2401231012 TRI INOV HARIPA, S.Hub., Int., M.A. 

288 A-288 2401241032 TRI NUGROHO SULISTYANTORO, S.T., M.T. 

289 A-289 2009170036 TRI SUWARNO, S.Kom., M.Kom. 

290 A-290 2301231093 ULA RESTU RAFIFAH, S.E., M.Sc. 

291 A-291 1708150011 UZULUL HIKMAH, M. Farm. 

292 A-292 16312243 VANESSA ANDHARA JULINA, S.Ak., M.Acc. 

293 A-293 2401181041 VEBY NOVRI YENDRI, dr. Sp.THTBKL. 

294 A-294 2401081065 VELINA AULIA ATNARIKA ALAMSYAH, S.I.P. , M.A. 

295 A-295 2401171033 VIA AZIZUL SAPUTRI KHALIFAH, S.T., M.T. 

296 A-296 2401241090 VICKI HANIM ROIVA, S.E., M.B.A. 

297 A-297 2312141015 VIVIANE ANNISA, Dr. Apt. S.Farm. 

298 A-298 2401221043 VOSBY FLORENSI, S.E., M. Acc. 

299 A-299 2401191051 WA ODE ENDIAVERNI, S. Ak., M. Ak. 

300 A-300 2401261001 WAHYADYATMIKA PERMANA ADI, S.IP., MPP. 

301 A-301 1707030179 WARAPSARI JIHADTULLAH TANARA, S.HUB.INT., M.SI. 

302 A-302 2401041037 WASVITA SARI , S.Kom.I, M.A. 

303 A-303 2312281042 WIDI SRIWAHYUNI PASARIBU, S.M., M.M. 

304 A-304 2301301125 YALTAFIT ABROR JEEM , Dr. dr. M.Sc. 

305 A-305 2401191006 YOSI SEPTA MUTIARNI, S.T., M.Sc., Ph.D. 

306 A-306 2301151024 YULIANTARI ASTASUCI NALURITA, S.E., M.Acc. 

307 A-307 2401191104 YUNI LATHIFAH, S.H., M.H. 

308 A-308 2401111017 YUSNITA SILSILIA WARDA, M.A. 

309 A-309 1701060038 ZAHRON ABDURRAHMAN, S.Ak., M.Acc. 

310 A-310 2301161247 ZANNARIA ADI TASYA, M.M. 

311 A-311 2401261012 ZELANIA IN HARYANTO, S.T., M.T. 

312 A-312 2401151096 ZEZEN ZAINUL ALI, M.H. 

313 A-313 2312211041 ZIHAD AL FATTAH, S.T., M.T. 

314 A-314 2312271021 ZULFI AZIZAH, apt. S.Farm., M.Pharm.Sci. 
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RUANG PREPARATION LANTAI 4 
Gd. Fakultas Hukum Universitas Islam Indonesia  
Kampus Terpadu Jalan Kaliurang Km 14,5 Yogyakarta 

 

NO NIU NAMA LENGKAP MEJA 
NO 

URUT 
WAKTU TES 

1 2312221047 ABDUR ROCHMAN TRI SETYAWAN, S.M., M.M. 

1 

1 07.30-08.15 

2 2401171008 ABRAHAM HUGO PANDU WICAKSONO, S.IP., M.Si. 2 08.15-09.00 

3 12311314 ABRAR RADITYA RADIFANT, S.M., B.HRM, M.B.A., C.NLP. 3 09.00-09.45 

4 2301131064 ACHMAD RIZAL, SE., MSc. Fin. 4 09.45-10.30 

5 2301171116 ADE INDAH WAHDINI, dr. Sp.KJ 5 10.30-11.15 

6 2401151013 ADE MEIRIZAL, S.I.P., M.A. 6 11.15-12.00 

7 2009290014 ADELIA KUSUMA WARDHANI, S.H., M.Kn. 7 12.30-13.15 

8 2401081059 ADFI BIO FIMBA, S.Stat., M.Stat. 8 13.15-14.00 

9 2312251029 ADIN NOVIANA, S.I.Kom., M.A. 9 14.00-14.45 

10 2312151115 AFIF HARIYAWAN, S.M., M.Sc. 10 14.45-15.30 

11 1703100089 AFIF SABWANTO, S.Sos., M.Si. 11 15.30-16.15 

12 2312141052 AGI DEMPITA, S.Stat., M.Sc 12 16.30-17.15 

13 2301171335 AHMAD SATRIA BUDIMAN, S.T., M.Sc. 13 17.15-18.00 

14 2312281033 AHSANI MAULINARDI, S.IP., M.Si. 14 18.30-19.15 

15 2401211076 AISYA GALUH LAKSITA, S.T., M.Eng. 15 19.15-20.00 

16 2401051073 AKHMAD AL FAROUQI, S.H.,M.H.,LL.M. 16 20.00-20.45 

17 2401261044 AL FURQAN ISKANDAR PUTRA, S.Hub.Int.,M.H.I. 

 
 
 
 
 

 
2 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

1 07.30-08.15 

18 2401251094 ALAN BIMANTARA, S.H., M.H. 2 08.15-09.00 

19 2312251007 ALLYA SHIFA AKHSANTY, S.H., M.H 3 09.00-09.45 

20 2312151098 ANA USWATUN HASANAH, S.Si., M.T. 4 09.45-10.30 

21 2401261005 ANAMI RIASTRI, apt. M. Pharm. Sci. 5 10.30-11.15 

22 2312181067 ANANDYTA NUR KHOIRUNNISA, S.H., M.H. 6 11.15-12.00 

23 2401221091 ANANTA PRAYOGA HUTAMA SYAM, S.H,. M.A. 7 12.30-13.15 

24 2401051016 ANDARIESTA ADHANI PANGGITA, S.Ikom.,M.Med.Kom. 8 13.15-14.00 

25 2302021078 ANDEKI SOLIMURTIANSYAH PRAMJATI, S.E., M.B.A. 9 14.00-14.45 

26 2301141043 ANDI M. ASHARI MAKKASAU, S.H., M.H. 10 14.45-15.30 

27 2312221019 ANDI WAHYUDI, Dr. M.Pd. 11 15.30-16.15 

28 2312161009 ANDY KURNIAWAN SAPUTRA, apt. M. Clin. Pharm. 12 16.30-17.15 

29 2401111010 ANGGIA FITRIA AGUSTIN, dr. Sp.PD. 13 17.15-18.00 

30 2312201047 ANGGITYA MAHARSI, S.H., M.H. 14 18.30-19.15 

31 2312181038 ANNISA RIDHATUL KHATIMAH, S.IP., M.A. 15 19.15-20.00 

32 2312231023 APRIADI, S.IP., M.A. 16 20.00-20.45 

33 2401251105 ARIE NUGROHO, dr. Sp.OT.  
3 
 
 
 
 

1 07.30-08.15 

34 2312271030 ARIS DARYA FERNANDA, S.E, M.M. 2 08.15-09.00 

35 1909090037 ARIS RAHMAT JULIANNOOR, S.H., M.H. 3 09.00-09.45 

36 2401021028 ARU DEWANGGA, S.Si., M.Si. 4 09.45-10.30 

37 2401151069 ASTRIDIA MAHARANI PUTRI DEWANTO,  dr., M.P.H. 5 10.30-11.15 



NO NIU NAMA LENGKAP MEJA 
NO 

URUT 
WAKTU TES 

38 1703280003 ATHIKA SALSABILLA HARAHAP, S.H., M.H.  
 

3 
 
 

 
  

6 11.15-12.00 

39 1809140039 AULIA DINA SAFIRA, S.H.,M.H. 7 12.30-13.15 

40 2301131061 AULIYA GHAZNA NIZAMI, Lc., M.H. 8 13.15-14.00 

41 2301161625 AYU INDRASWARI NURMAYA PUTRI, S.Si., M.Sc. 9 14.00-14.45 

42 2401121038 AZIMATUL ULYA, S.Ak., M.Sc 10 14.45-15.30 

43 2401081049 BENA BALATIN SUDARMAN, S.Ak., M.Sc. 11 15.30-16.15 

44 2401091055 BIKORIN, S.E., M.M. 12 16.30-17.15 

45 14613019 BINAR PRATAMA, apt. M.Pharm.Sci. 13 17.15-18.00 

46 2401111057 BINARIN TIRTO ANDIKA, S.E., M.Sc. 14 18.30-19.15 

47 2401171004 BINTA SETYA FEBRINA, dr. Sp.KJ. 15 19.15-20.00 

48 2312171026 BOBBY HIMAWAN, S.E., M.Acc. 16 20.00-20.45 

49 2002010055 CATUR ARUMSARI, S.M., M.M. 

 
 
 
 
 
 

4 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

1 07.30-08.15 

50 2302021106 CHIVALRIND GHANEVI AYUNTARI, S.E., M.Acc., Ak., CA. 2 08.15-09.00 

51 2312301011 CHOIRUN NISA, S.Si., M.Si. 3 09.00-09.45 

52 2401041038 CHOIRUNISA WINDIASTUTI, S.T., M.T. 4 09.45-10.30 

53 2401141056 CUT SITTI RAFIDATUL HILDAYANI, S.T., M.T. 5 10.30-11.15 

54 2312171018 DAMAR SUGENG UTOMO, S.H., M.H. 6 11.15-12.00 

55 2401171109 DELILA ELIZA, apt. M.Farm. 7 12.30-13.15 

56 2301241064 DELLA NANDA LUTHFIANA, S.M., M.B.A. 8 13.15-14.00 

57 2312161028 DEMAS AJI, Ph.D. 9 14.00-14.45 

58 2309041002 DENANEER NASHYA NURROHMAH, S.E., M.Sc. 10 14.45-15.30 

59 2401171054 DESMALINDA, S.I.Kom., M.A. 11 15.30-16.15 

60 2301191106 DESPAN HERYANSYAH, Dr. S.H.I., S.H., M.H. 12 16.30-17.15 

61 2312161043 DESTITA MUTIARA, S.Sos., M.A. 13 17.15-18.00 

62 2312161016 DIAH AYU PRAWITASARI, S.T., M.T. 14 18.30-19.15 

63 2401211037 DIAN RUBIHANI, S.Ak., M.Sc. 15 19.15-20.00 

64 2301231045 DIANA MUTIARA BAHARI, S.I.P., M.H.I. 16 20.00-20.45 

 
 

RUANG TELECONFERENCE LANTAI 4 
Gd. Fakultas Hukum Universitas Islam Indonesia  
Kampus Terpadu Jalan Kaliurang Km 14,5 Yogyakarta 

 

NO NIU NAMA LENGKAP MEJA 
NO 

URUT 
WAKTU TES 

65 2306201019 DIAS REGIAN PINKAN, S.I.Kom., M.I.Kom.  
 
 
 
 

5 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 07.30-08.15 

66 2401101051 DIDIN DWI NOVIANTO, S.T., M.LSCM. 2 08.15-09.00 

67 2401151038 DIGDOYO OKTAPRIANDI, S.T., M.T., CIPM. 3 09.00-09.45 

68 2312271062 DIMAS BAGUS PRAKOSO, B.Sc., S.Kom., M.B.A. 4 09.45-10.30 

69 2401221027 DIYAH DWI NUGRAHENI, S.T., M.T. 5 10.30-11.15 

70 2208190025 DONI AZHARI S.H.,M.H., C.Me. 6 11.15-12.00 

71 2401121032 DWI ADI PURNAMA, Dr. S.T. 7 12.30-13.15 

72 2301291080 DWI MARTUTININGRUM, S. Pd., M. Sc. 8 13.15-14.00 

73 2202110029 DWI NOVITA, Dr. M. Ak. 9 14.00-14.45 

74 2401101036 DWI PRATIKTHO MASHANAFI, S.T., M.M. 10 14.45-15.30 

75 2301141161 DWINANDA RIPTA RAMADHAN, M.B.A 11 15.30-16.15 

76 2301141005 EKA ANDRI KURNIAWAN, S.E., M.Sc. 12 16.30-17.15 



NO NIU NAMA LENGKAP MEJA 
NO 

URUT 
WAKTU TES 

77 2312181021 EKO PRASETYO, S.H., M.H. 5 
 
 

  

13 17.15-18.00 

78 2401101006 ELISA PURWITASARI, SE.,M.Acc.,Ak.,CAAT. 14 18.30-19.15 

79 2401081084 
ELLECTRANANDA ANUGERAH ASH-SHIDIQQI, Dr., S.H., 
M.H.CPM.,  CPCLE., CHCM., CPArb. 

15 19.15-20.00 

80 2401081010 ELSI SAFIRA, S.E., M.M. 16 20.00-20.45 

81 1710030042 ELVIS SAPUTRA, S.T.,M.T. 

 
 
 

 
 
 

6 
 
 
 
 
 
  

1 07.30-08.15 

82 2312151036 ELYANA ADE PERTIWI, S.Hub.Int., M.A. 2 08.15-09.00 

83 2401031040 ERIKA INDAH SAFITRI, apt. M.Farm. 3 09.00-09.45 

84 16312334 ESTRI ARI RESPATI, S.Ak., M.Acc. 4 09.45-10.30 

85 2401241084 FADHIL RUSYDA MUHAMMAD, apt. M.Sc. 5 10.30-11.15 

86 2301191227 FADHILAH PERMATA NIRA, S.IP. M.A. 6 11.15-12.00 

87 2401161024 FAHMANINDA LISTIYANI, Dr.  B.Ec (Hons), M.P.E. 7 12.30-13.15 

88 2401031010 FAIQOTUL NUR ASSYIFAH AINUL, S.E., M.M. 8 13.15-14.00 

89 2301141326 FAJAR AJI LUMAKSO, apt. M.Pharm.Sci. 9 14.00-14.45 

90 2401181014 FAJAR TRI PAMUNGKAS, S.H.I.,M.H. 10 14.45-15.30 

91 2302011128 FARAH NUR SYAFI'AH WIJAYANTI, S.M., M.Sc. 11 15.30-16.15 

92 13311414 FARCHAN NABIL CHARISNA ZAKIE, SM., M.B.A.. 12 16.30-17.15 

93 2312181036 FARHAN ABDUL MAJIID, S.Sos., M.A. 13 17.15-18.00 

94 2401151072 FATAH MARIO ANDARU, S.Ak, M.Ak. 14 18.30-19.15 

95 2312291013 FATHAN HANIFI MADA MAHENDRA, S.T., M.Eng. 15 19.15-20.00 

96 2401231068 FATIHATURRIZKY AMELIA, S.T., M.T. 16 20.00-20.45 

97 2401151022 FATMA NURAINI ZAHRA, S.Sos., M.A. 

 
 
 
 

7 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

1 07.30-08.15 

98 2302021109 FAZA YUDIANSYAH, S.I.KOM.,M.A. 2 08.15-09.00 

99 2401061070 FHENA ANNISA, M.I.Kom. 3 09.00-09.45 

100 2312121013 FINA BINAZIR MAZIYA, S.T., M.T. 4 09.45-10.30 

101 2401051065 FIRDAUSI DWI SEPTIANI, S.AK., M.B.A. 5 10.30-11.15 

102 2312191038 FUADY DAWAM DZIKRILLAH, S.P., M.Ling. 6 11.15-12.00 

103 2301231067 FUDZCHA PUTRI JAZILAH MM, S.Sos., M.Si 7 12.30-13.15 

104 2301131107 GALIH DWI RAMADHAN, S.H., M.H., LL.M. 8 13.15-14.00 

105 2301161663 GAYUH MINANG LATI, S.T., M.B.A. 9 14.00-14.45 

106 2401131027 GHALBI MAHENDRA PUTRA, S.Hut., M.Sc. 10 14.45-15.30 

107 2401011038 GHIFFARI AHNAF DANARWINDU, M.Sc. 11 15.30-16.15 

108 2401031008 GILANG PUTRA BAHARI, B.S, M.S. 12 16.30-17.15 

109 2401171006 GITA DIAH PRASASTI, dr. Sp.N. 13 17.15-18.00 

110 1704250070 HAERINI AYATINA, S.H., M.H. 14 18.30-19.15 

111 15513201 HANIFAH PUJA PRAKOSO, S.T., M.Sc. 15 19.15-20.00 

112 1701230010 HANIFAH ZAHRA, S.Ak., M.Ak., Cert.DA. 16 20.00-20.45 

113 2107080029 HANNIE FITRIANI, apt. M.Farm.  
 

8 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 07.30-08.15 

114 16421072 HASMAN ZHAFIRI MUHAMMAD, S.H., M.H. 2 08.15-09.00 

115 2401221094 HEBBY ILMA DINI, S.I.Kom., M.Ikom. 3 09.00-09.45 

116 2301141396 IBNU DARMAWAN, S.I.Kom., M.A. 4 09.45-10.30 

117 2312261007 ICHLASUL AMALIA, dr. M.P.H. 5 10.30-11.15 

118 2312191052 IHDA 'AINAYA ZULAIKHA, M.I.Kom. 6 11.15-12.00 

119 2312281025 IKHTIAR JAUHARI, S.T., M.Si. 7 12.30-13.15 

120 2312201063 IKROM MUSTOFA, S.Si., M.Sc. 8 13.15-14.00 

121 2301241060 IMAM BAGUS SANTOSO, S.T., M.Sc., M.B.A. 9 14.00-14.45 



NO NIU NAMA LENGKAP MEJA 
NO 

URUT 
WAKTU TES 

122 2401151074 IMAM HAFAS, M.H.  
 

8 
 
 
 
  

10 14.45-15.30 

123 2401071018 INDAH YUSLIGA SARI PURBA, S.Si, M.T. 11 15.30-16.15 

124 2401231042 INGGIT DWI ESKA PRATIWI, S.E., M.Sc. 12 16.30-17.15 

125 14410176 INKA CANDRA KHARIZMA, S.H, M.Kn. 13 17.15-18.00 

126 2312171002 INNE ROSALINA YUNIANTI, apt. M.Pharm.Sci. 14 18.30-19.15 

127 2301151283 INSAN PRIBADI, S.H., M.H. 15 19.15-20.00 

 
RUANG AUDITORIUM LANTAI 4 
Gd. Fakultas Hukum Universitas Islam Indonesia  
Kampus Terpadu Jalan Kaliurang Km 14,5 Yogyakarta 

 

NO NIU NAMA LENGKAP MEJA 
NO 

URUT 
WAKTU TES 

128 2312271040 INTAN KHOIRUN NISA, S.S., M.A. 

 
 
 
 

9 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

1 07.30-08.15 

129 2401031020 INZA MALIANA, S.Tr.I.Kom, M.I.Kom 2 08.15-09.00 

130 1703190026 ISNA YUNITA, S.H., M.H. 3 09.00-09.45 

131 2401231126 ISTI NUR RAHMAHWATI, S.IP, LL.M. 4 09.45-10.30 

132 2401141028 JAYANTI PUSPITASARI, dr. Sp. N. 5 10.30-11.15 

133 2401031061 JIHAN ALWIYAH TUFANI, S.E., M.Acc. 6 11.15-12.00 

134 2401031017 JIHAN HANINDITA, S.I.Kom., M.A. 7 12.30-13.15 

135 2401231076 JUNIAWAN AKBAR KARISMA PUTRA, apt. S. Farm, M.Pharm. 8 13.15-14.00 

136 15410349 KARLIN PERMATA SURI, S.H., M.H. 9 14.00-14.45 

137 2108060053 KHAIRIL IKHSAN, S.H., M.H. 10 14.45-15.30 

138 2312241025 KHAIRUL MUNZILIN, S.I.P., M.A. 11 15.30-16.15 

139 2312161066 KHAIRUNISA, S.P., M.Si 12 16.30-17.15 

140 2401221052 KHALIDA KUMALASARI, S.Ak., M.Ak. 13 17.15-18.00 

141 2401261018 KHALIFATUN NISA AMINI, S.Pd., M.Eng. 14 18.30-19.15 

142 2301221106 KHUMAID AKHYAT SULKHAN, S.I.Kom., M.A. 15 19.15-20.00 

143 2302011141 LALU SUPARDIN, Dr. S.E., M.M. 

 
 
 
 
 
 

10 
 
 
 
 
 
  

1 07.30-08.15 

144 16312036 LATHIFAH NUR AINI RAHMAWATI, S.Ak., M.Acc. 2 08.15-09.00 

145 2301191218 LEONARDO GILANG INDRA NUGRAHA, S.Ak.,M.Ak. 3 09.00-09.45 

146 2401221060 LIDYA SRI MULYANI, S.M., M.M. 4 09.45-10.30 

147 2401221028 LILY ANNISA, apt. S.Farm., M.Clin.Pharm. 5 10.30-11.15 

148 2312181003 LUKMAN HIDAYAT, S.T., M.T. 6 11.15-12.00 

149 2401021001 LUQMAN IKHSANUDIN WIBISANA, M.M. 7 12.30-13.15 

150 2401231051 LUTVIAH, M.A. 8 13.15-14.00 

151 13410527 M. ALI HUSAEN MUBAROQ, S.H., M.H. 9 14.00-14.45 

152 2312151093 M. ZIDNY NAFI' HASBI, Dr. S.E., M.E. 10 14.45-15.30 

153 2401021046 MALIKAH DEWI, S.E., M.E. 11 15.30-16.15 

154 2401131059 MANGGIASIH, S.E., M.B.A. 12 16.30-17.15 

155 2401211005 MARAKHILDA NAMORA HANA SIREGAR, M.A. 13 17.15-18.00 

156 2401231129 MASYITHOH ANNISAUSH SHOLIHAH, M.Sc. 14 18.30-19.15 

157 2301171361 MAULIDIA MULYANI, Dr. S.H., M.H. 15 19.15-20.00 

158 2401081034 MEITADIVA DYATMA NAURADINI, S.T., M.T.  
 

11 
 

1 07.30-08.15 

159 2312211022 MELINDA DWI RAHMAWATI, S.T., M.Eng 2 08.15-09.00 

160 2301151001 MHD ZAKIUL FIKRI, S.H., M.A., LL.M. 3 09.00-09.45 

161 2109170024 MOHAMMAD FAISOL SOLEH, S.H., M.H. 4 09.45-10.30 



NO NIU NAMA LENGKAP MEJA 
NO 

URUT 
WAKTU TES 

162 2301301042 MUFLIHAH RIZKAWATI, dr. M.Biomed.  
 
 
 
 
 

11 
 
 
 
  

5 10.30-11.15 

163 2312151067 MUGHNI LABIB IL HAMUDDIN IS ASHIDIQIE, S.H., M.H. 6 11.15-12.00 

164 2401041079 MUHAMAD ADITYA YULIANTO, S.E., M.M. 7 12.30-13.15 

165 2312181041 MUHAMAD SYARIF HIDAYATULLOH, Lc. M.A. 8 13.15-14.00 

166 2312181016 MUHAMMAD AMIR YUSUF, S.IP, M.A. 9 14.00-14.45 

167 2312191014 MUHAMMAD DEDE DERMAWAN, ST., MSc. 10 14.45-15.30 

168 15312221 MUHAMMAD FADHLY RIZKY OCTAVIO, S.Ak., M.Ak. 11 15.30-16.15 

169 2301271089 MUHAMMAD FARIED NABIL, S.H.I., M.H. 12 16.30-17.15 

170 2312161033 MUHAMMAD GHANI FADHLURRAHMAN, S.Si., M.Sc. 13 17.15-18.00 

171 1910070001 MUHAMMAD IRFAN MARASABESSY, S.T., M.T. 14 18.30-19.15 

172 1703060089 MUHAMMAD JEFRI KURNIAWAN, S.H., LL.M., M.H. 15 19.15-20.00 

173 2401101024 MUHAMMAD KHOIRUL MUSLIMIN, S.T., M.Eng. 
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1 07.30-08.15 

174 2301181167 MUHAMMAD MUHAJIR, S.H., M.H. 2 08.15-09.00 

175 2301131052 MUHAMMAD NAOVAL HARIS, S.T., M.T. 3 09.00-09.45 

176 2312191063 MUHAMMAD RIFQI, S.H., M.H. 4 09.45-10.30 

177 2312311022 MUHAMMAD RIYAN SABRI, S.T., M.T. 5 10.30-11.15 

178 2301201197 MUHAMMAD RIZA WAHYU PRATAMA, S.I.P., M.A. 6 11.15-12.00 

179 2401141010 MUHAMMAD SADDAM SOFYANDI, S.E., M.B.A. 7 12.30-13.15 

180 16421039 MUHAMMAD SYARAHBIL HUDZAIFI, S.H., M.H. 8 13.15-14.00 

181 2401171081 MUHAMMAD SYUKRI, S.E, M.Si. 9 14.00-14.45 

182 2312181033 MUHAMMAD TAUFIQUROCHMAN, S.IP., M.Si. 10 14.45-15.30 

183 2312201032 NABILA KHARIMAH VEDY, S.I.A, M.S.M 11 15.30-16.15 

184 2401171037 NADHIRA FITRIANI, S.Ak., M.Sc. 12 16.30-17.15 

185 2301251108 NADIA AUDINA, S.E., M.M. 13 17.15-18.00 

186 2301221068 NALA APRILIA DAMAYANTI, S.H., M.KN., S.H., M.Kn. 14 18.30-19.15 

187 2312181070 NANING NI'MAWATI, apt. S.Farm., M.Farm.Klin. 15 19.15-20.00 

188 2312191016 NAURAH LISNARINI, M.I.Kom. 
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1 07.30-08.15 

189 2401251016 NAZUFA HUNAIN AKMAL, S.E., M.Acc. 2 08.15-09.00 

190 2401011007 NIESA HANUM MISTORO, Ir. S.T., M.Eng., IPP. 3 09.00-09.45 

191 2401231094 NISA MARINA MARYAM, B.Sc., M.B.A. 4 09.45-10.30 

192 1612220122 NOORFAIZ ATHALLAH KOESWANDANA, S.Ak., M.Sc. 5 10.30-11.15 

193 2312221007 NOVITA NURHAFIDHAH, S.A.B., M.B.A. 6 11.15-12.00 

194 2401091093 NUR LAILY HARYANTI, S.T, M.T. 7 12.30-13.15 

195 2312241032 NUR LAYLI AMANAH, S.T., M.Sc. 8 13.15-14.00 

196 2401071009 NUR OKTAVIANI WIDIASTUTI, S.T., M.Sc. 9 14.00-14.45 

197 2312301041 NURUL FAJRI, S.M., M.M. 10 14.45-15.30 

198 1702250012 NUZILA PUTRI AL-BANA, S.T., M.T. 11 15.30-16.15 

199 2401151004 PALUPI RANTAU, S.H., M.H. 12 16.30-17.15 

200 2301251107 PRAYOGO AFANG PRAYITNO, S.T., M.Sc. 13 17.15-18.00 

201 2301251042 PRIMADIA PUTRI HARMASTUTI, B.Acc., M.B.A. 14 18.30-19.15 

202 2312301012 PURNAMA AKBAR, S.Stat, M.Si. 15 19.15-20.00 

203 2012100003 PUTERI SALSABILA, S.M.,M.M.  
 
 

14 
 
 

1 07.30-08.15 

204 2312211048 PUTRI SANDI DANIAR, S.Si., M.T. 2 08.15-09.00 

205 2401191042 R.R. ZAHROH HAYATI AZIZAH, S.IP., M. Han. 3 09.00-09.45 

206 2401221031 RADHITA ASFARINA ANNIZAR, S.E., M.Sc. 4 09.45-10.30 

207 2312191018 RAFIDA SALWA WIJAYANTI, S.T., M.T. 5 10.30-11.15 



NO NIU NAMA LENGKAP MEJA 
NO 

URUT 
WAKTU TES 

208 2307291048 RAHAJENG ARUNDATI, S.M., M.Sc.  
 

 
 
 
 

14 

6 11.15-12.00 

209 2302031034 RAHMA MAULIDA, S.M., M.B.A. 7 12.30-13.15 

210 2312201003 RAISA AKMALIE, S.IP., M.Si. 8 13.15-14.00 

211 1801240062 RANI ARINASARI, S.E.I.,M.M. 9 14.00-14.45 

212 2302021103 RATIH DIANINGTYAS KURNIA, Ph.D. 10 14.45-15.30 

213 2401121071 RATIH PURBOWISANTI, Dr., S.E.I., M.E. 11 15.30-16.15 

214 2401181070 RAVINDRA ARDIANA DARMADI, S.M., M.Sc. 12 16.30-17.15 

215 2312191039 RAYSA KHOIRUN NISA, S.T., M.Sc. 13 17.15-18.00 

216 2401261064 REGITA DEWI CAHYANI, S.T., M.Eng. 14 18.30-19.15 

217 2301241101 RETNO WIDIASTUTI, S.H., M.H. 15 19.15-20.00 

218 2312251003 REVINA OKTAVIANTI, S.M., M.B.A 
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1 07.30-08.15 

219 2401101030 REYNALDI DWI JUNIANTA, S.E., S.Sos., M.M. 2 08.15-09.00 

220 2301151090 REZA KURNIAWAN, S.E., M. Ak. 3 09.00-09.45 

221 2312161014 RIA AGUSTINA LARASATI, S. IP., M.A. 4 09.45-10.30 

222 2301171271 RINA AFIANI REBIA, Dr. Eng., S.Hut., M.Eng. 5 10.30-11.15 

223 2401221099 RINA PUTRI RINALDI, S.E., M.Acc. 6 11.15-12.00 

224 2401101017 RINA REBUT RAYHANSAH, S.T., M.Sc. 7 12.30-13.15 

225 2401111021 RINALDO DWI PUTRA, S.IP, M.Hub.Int. 8 13.15-14.00 

226 1907030013 RIZKI BUDIMAN, S.T., M.T. 9 14.00-14.45 

227 2302031065 RIZKI HAMDANI, S.E., M.Ak., Ak., CA. 10 14.45-15.30 

228 2301171289 ROZI IRFAN ROSYADHI, M.B.A. 11 15.30-16.15 

229 1802270029 RYAN YUNIAWAN, S.E.,M.E. 12 16.30-17.15 

230 2401021042 S. IBRAHIM HASAN AL-HABSYI, S.E., M.Acc. 13 17.15-18.00 

231 2401021056 SAIFUL AZIZ, S.H., M.H. 14 18.30-19.15 

232 2312191061 SALSABILA AZ-ZAHRA, S.Ak., M.Ak. 15 19.15-20.00 

233 2312181056 SANNYA PESTARI DEWI, S.IP.,M.A. 

16 

1 07.30-08.15 

234 2312251031 SARAH NOVIANTI, M.A. 2 08.15-09.00 

235 2312221005 SAYYIDAH MAULIDATUL AFRAAH, S.T., M.T. 3 09.00-09.45 

236 1808140085 SEPTIAYU DWI HARTIENAH, apt.  S.Farm., M.Clin.Pharm. 4 09.45-10.30 

237 2312291049 SHEILA AZIZAH, M.M. 5 10.30-11.15 

238 2401221079 SHINTA KUSUMA WARDHANI, S.M., M.M. 6 11.15-12.00 

239 2401061004 SHOFWAH SYAFIRA, S.E., M.Sc. 7 12.30-13.15 

240 2401221038 SISKA AYU PURNAMASARI, apt. M.Farm. 8 13.15-14.00 

241 2401081093 SITI NUR SHOLIHAH, S.E., M.Acc. 9 14.00-14.45 

242 2301191262 SITI RAHMAWATI , S.H.I., M.H. 10 14.45-15.30 

243 2010140005 SOF CHAL JAMIIL, S.E.I., M.M. 11 15.30-16.15 

244 2312181073 SOFYAN ASHARI NUR, S.E., M.M. 12 16.30-17.15 

245 2401021027 SUKO PRAYOGO, S. Kom., M.B.A. 13 17.15-18.00 

246 15410073 SULAVA SURURI RAMADHANI, S.H., M.H. 14 18.30-19.15 

247 2301301047 SYIFANIE, S.Sos., M.A. 15 19.15-20.00 

248 2203140043 TAMARA ALIFADINA, S.H.,M.H. CPS.  
 
 

17 
 
 
 

1 07.30-08.15 

249 2301161137 TASA GINA SANTOSO, S.H., M.Kn. 2 08.15-09.00 

250 2003250008 TAZKIYA AMALIA NASUTION, S.H., M.H. 3 09.00-09.45 

251 2301281050 TITIE RACHMIATI POETRI, S.H., M.H. 4 09.45-10.30 

252 2401231012 TRI INOV HARIPA, S.Hub., Int., M.A. 5 10.30-11.15 

253 2401241032 TRI NUGROHO SULISTYANTORO, S.T., M.T. 6 11.15-12.00 



NO NIU NAMA LENGKAP MEJA 
NO 

URUT 
WAKTU TES 

254 2009170036 TRI SUWARNO, S.Kom., M.Kom.  
 
 
 
 

17 
 

 
 
 
  

7 12.30-13.15 

255 2301231093 ULA RESTU RAFIFAH, S.E., M.Sc. 8 13.15-14.00 

256 1708150011 UZULUL HIKMAH, M. Farm. 9 14.00-14.45 

257 16312243 VANESSA ANDHARA JULINA, S.Ak., M.Acc. 10 14.45-15.30 

258 2401181041 VEBY NOVRI YENDRI, dr. Sp.THTBKL. 11 15.30-16.15 

259 2401081065 VELINA AULIA ATNARIKA ALAMSYAH, S.I.P. , M.A. 12 16.30-17.15 

260 2401241090 VICKI HANIM ROIVA, S.E., M.B.A. 13 17.15-18.00 

261 2312141015 VIVIANE ANNISA, Dr. Apt. S.Farm. 14 18.30-19.15 

262 2401221043 VOSBY FLORENSI, S.E., M. Acc. 15 19.15-20.00 

263 2401191051 WA ODE ENDIAVERNI, S. Ak., M. Ak. 

 
 
 
 
 
 

18 
 
 
 
 
 
 

  

1 07.30-08.15 

264 2401261001 WAHYADYATMIKA PERMANA ADI, S.IP., MPP. 2 08.15-09.00 

265 1707030179 WARAPSARI JIHADTULLAH TANARA, S.HUB.INT., M.SI. 3 09.00-09.45 

266 2401041037 WASVITA SARI , S.Kom.I, M.A. 4 09.45-10.30 

267 2301301125 YALTAFIT ABROR JEEM , Dr. dr. M.Sc. 5 10.30-11.15 

268 2401191006 YOSI SEPTA MUTIARNI, S.T., M.Sc., Ph.D. 6 11.15-12.00 

269 2301151024 YULIANTARI ASTASUCI NALURITA, S.E., M.Acc. 7 12.30-13.15 

270 2401191104 YUNI LATHIFAH, S.H., M.H. 8 13.15-14.00 

271 2401111017 YUSNITA SILSILIA WARDA, M.A. 9 14.00-14.45 

272 1701060038 ZAHRON ABDURRAHMAN, S.Ak., M.Acc. 10 14.45-15.30 

273 2301161247 ZANNARIA ADI TASYA, M.M. 11 15.30-16.15 

274 2401261012 ZELANIA IN HARYANTO, S.T., M.T. 12 16.30-17.15 

275 2401151096 ZEZEN ZAINUL ALI, M.H. 13 17.15-18.00 

276 2312211041 ZIHAD AL FATTAH, S.T., M.T. 14 18.30-19.15 

277 2312271021 ZULFI AZIZAH, apt. S.Farm., M.Pharm.Sci. 15 19.15-20.00 

 
 

Daftar Peserta Tidak Hadir Ujian Tertulis dan Wawancara Agama 

NO NIU NAMA LENGKAP KETERANGAN 

278 2312291003 ADE PUTRA HASIBUAN, S.H.I., LL.M. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

279 2312221031 AULIA RAHMAN, Ir. S.T., M.Sc. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

280 2009290018 DITA ROSALIA ARINI, S.H., M.H. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

281 2401061032 FAUZI HADI AL AMRI, S.H., M.H. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

282 2401211042 FAUZIA ASSILMY, S.IP., M.Hub.Int. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

283 2401231083 FEBRIANUR IBNU FITROH SUKONO PUTRA, S.E., M.M. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

284 2401041019 FERDIAN IRBANY, S.T., M.T. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

285 2401061082 IBNU FAJAR, S.T., M.T. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

286 2312231008 INDAH KUMALASARI, S.IP., MA. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

287 2312251028 IRSYAD ADIN, S.Ak., M.Acc. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

288 2401021052 KHARIS AULIA ALAM, S.T, M.Sc. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

289 2312201011 LENY NOVITA, M.Pd Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

290 2312301032 LISTIANA NORBARANI, SE., Ak., M.Acc. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

291 2312151103 LUCKY NUGROHO, Dr. S.E., M.M., M.Ak., M.Sc. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

292 2401241079 MUH. ZUL HAZMI RAPI, S.E., M.Sc.IBF. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

293 2401011028 MUHAMAD LISWANSYAH PRATAMA, M.Stat. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

294 2010210002 MUHAMMAD ADRIAN AGUSTA, S.E., M.M. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 
  



NO NIU NAMA LENGKAP KETERANGAN 

295 2312241012 MUHAMMAD ALZAKI TRISTI, S.I.P., M.A. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

296 2401041030 MUHAMMAD AN'IM JALAL, S.H., M.H. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

297 2401041006 MUHAMMAD KHATAMI, S.T., M.T. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

298 2401201004 MUHAMMAD NUR RIZAL HAKIM , S.H, M.H. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

299 2312201045 MUHAMMAD YASIN, S.H.I.,  Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

300 2312181035 NUR AYU AINUNNISA, S.I.Kom., M.A. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

301 2401011046 NURI FINA MAWADDAH, S.Pd., M.Sc. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

302 1707080140 PEPY MARWINATA, S.H, M.H. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

303 2311171174 PUTRA FARAKHAN ZAKI, S.E.,M.Si. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

304 2401251096 RAHMA NOVITA ALIM PUTRI, S.SOS., M.A. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

305 2401201047 RANI RAHMADIYANI, S.T, M.T. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

306 2401051102 RIFA FITRIA DARMAWAN, S.Par., M.B.A Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

307 2401111080 RUTI PUSAKAWATI, S.T., M.Eng. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

308 2401251093 SABIQ MUSTHAFA, S.S, M.A. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

309 2301271053 SALWA AULIA, S.IP., M.Si. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

310 2301161100 SUHA QORIROH, S.H., M.H. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

311 2301141204 SYFA AMELIA, S.IP., M.A. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

312 2401171033 VIA AZIZUL SAPUTRI KHALIFAH, S.T., M.T. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

313 2312281042 WIDI SRIWAHYUNI PASARIBU, S.M., M.M. Tidak Hadir Ujian Tulis dan Wawancara Agama 

314 2312191060 IKA ARDIANNI, S.E., M.Acc., Ak. Tidak Hadir Wawancara Agama 
 
 
Yogyakarta,  10 Syakban 1445 
   20 Februari 2024 
 
Wakil Rektor Bidang Pengembangan Akademik 
dan Riset/Ketua Steering Committee Penerimaan 
Dosen Tetap Reguler Periode April 2024, 

 
 
 
 

Prof. Dr. Jaka Nugraha, S.Si., M.Si.  
 

 


